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Planet Mini GBIC WDM TX1490 Module - 80KM, DDM Supported

Les émetteurs-récepteurs optiques SFP sont conÁ§us pour être
utilisés avec les convertisseurs de médias Planet SFP, les
commutateurs Planet et les équipements tiers qui prennent en charge
les émetteurs-récepteurs SFP.Type PHY : 1000BASE-BX, Type de fibre :

Mode unique, Connecteur : LC, Longueur d'onde : TX : 1490nm, RX :
1550nm, Distance maximale : 80km, Température de
fonctionnement : 0 ~ 60°C

• Support DDM: Non

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Inside 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Net single without Packaging 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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